
令和２年 4 月 20 日 

 同窓会会員 各位 

 

同 窓 会 長  浅 羽  浩   （高 22 回） 

                    総会実行委員長  鵜野  慎太郎（高 51 回） 

                    慰霊祭実行委員長  上原  弘樹（高 42 回） 

 

 

第 94 回 同窓会総会・慰霊祭の開催中止について 

 

 会員の皆様には、日頃から同窓会活動につきまして、御理解・御支援を賜り心より感謝申

し上げます。 

さて、毎年８月第三日曜日には、五百名余の会員の出席を得て総会・懇親会を盛大に開催

し、同日午前中の慰霊祭には、母校校長・恩師等関係の皆様の御臨席を賜り、過去一年間に

物故された恩師・会員の皆様の霊を慰める儀式を厳粛に開催しているところです。 

しかしながら、このたびの新型コロナウイルス感染拡大に伴い、全国に緊急事態宣言が発

出されている状況等を踏まえ、今夏に予定している第 94 回総会並びに慰霊祭の開催を中止

することと致しました。 

 卒業後７０・６０・５０年の節目の年を迎え、金・銀・銅メダル受賞を予定されていた高

校３・１３・２３回生の皆さん、協賛企業・団体の皆様はじめ、関係の多くの皆様の気持ち

に沿うことができず、誠に心苦しいところではありますが、何卒、御理解くださいますよう、

お願い申し上げます。 

 なお、総会における重要事項の審議等につきましては、評議員会をもって代替させていた

だく予定であることを申し添えます。この点につきましても、御理解賜りますよう、宜しく

お願いいたします。 

会員の皆様には、くれぐれも御自愛くださり、この難局を乗り切られることをお祈り申し

上げます。 


